

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 111/2018</b>									
		<b>Licitação: 71/2018 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 06/08/2018</b>					
<b>Fornecedor: 7039 - ANDIPEL PAPELARIA LTDA ME</b>									
5	043-01-0836	Caderno brochura pautado, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	FORONI	UN	20.000,000	0,0000	0,7100	14.200,00	Venceu
10	043-01-0839	Caderno universitário 01 matéria, pautado 1 x 1, 96 folhas, capa flexível espiral, dimensões 200 x 275mm	PANAMERICANA	UN	2.500,000	0,0000	2,8900	7.225,00	Venceu
11	012-01-1314	Caixa para arquivo morto em papelão com revestimento externo em Kraft, tamanho ofício	SÃO CARLOS	UN	5.000,000	0,0000	1,1700	5.850,00	Venceu
17	012-01-0893	DVD-R 4,7 GB - 120 minutos	ELGIN	UN	500,000	0,0000	0,6200	310,00	Venceu
18	043-01-0508	Envelope Kraft Natural 162 x 229 mm	FORONI	UN	3.500,000	0,0000	0,0900	315,00	Venceu
24	043-01-0503	Giz branco p/ quadro, excelente qualidade, caixa c/ 64 un	DELTA	CX	2.500,000	0,0000	1,3700	3.425,00	Venceu
25	043-01-0504	Giz colorido p/ quadro, excelente qualidade, caixa c/ 64 un	DELTA	CX	2.500,000	0,0000	1,7600	4.400,00	Venceu
29	012-01-1333	Lápis preto Nº 2, caixa com 144 unidades	PIRILAMPO	CX	250,000	0,0000	16,8900	4.222,50	Venceu
32	043-01-0888	Papel laminado, tamanho 50 x 60cm, cores variadas	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,6200	2.480,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>40.750,000</b>			<b>42.427,50</b>	

**Nr. do Processo: 111/2018**  
**Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP**

**Licitação: 71/2018 - PR**

**Data da Homologação: 06/08/2018**

1	012-01-1040	Apontador simples, resina termoplástica e lâmina de aço carbono; Industria Brasileira, com selo do INMETRO, design ergonômico para maior conforto ao utilizar.	LEO E LEO	UN	5.000,000	0,0000	0,0800	400,00	Venceu
6	043-01-0843	Caderno brochura, capa dura, quadriculado 10 x 10mm, 40 folhas; formato 190 x 248mm	SÃO DOMINGOS	UN	1.000,000	0,0000	3,0400	3.040,00	Venceu
7	043-01-0834	Caderno de aritmética brochura quadriculado 0,5 x 0,5cm, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	FORONI	UN	4.000,000	0,0000	0,7800	3.120,00	Venceu
13	012-01-0012	Clips galvanizado nº 3/0, caixa com 500 gramas	MASTER	CX	400,000	0,0000	4,7300	1.892,00	Venceu
14	043-01-0025	Clips galvanizado nº 5/0, caixa com 500 gramas	MASTER	CX	350,000	0,0000	4,7300	1.655,50	Venceu
15	012-01-1317	Clips galvanizado nº 8/0, caixa com 500 gramas	MASTER	CX	300,000	0,0000	4,7300	1.419,00	Venceu
16	012-03-0026	Cola branca escolar, frasco 40 gramas; ideal para colagens em papel, papel cartão e cartolina, com bico aplicador que facilita a aplicação, além de ser mais econômico, PRT 100% reciclado. Regulamentações ABNT/NBR 14725, ABNT/NBR 15236/2005 (segurança do artigo escolar) ASTM 4236 (Atoxidade do produto) EN 71 - Comunidade Européia Diretiva 67/548/EEC	FRAMA	UN	8.000,000	0,0000	0,5500	4.400,00	Venceu
19	012-01-1197	Etiqueta adesiva branca, FH A4, cx. c/100 folhas, com 30 etiquetas por folha.	COLACRIL	CX	250,000	0,0000	18,9000	4.725,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 111/2018      Licitação: 71/2018 - PR      Data da Homologação: 06/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP</b>									
35	012-01-1347	Papel verge cor branca gramatura 120g/m formato 210 x 297mm - Cx.c/50 folhas	OFF PAPER	CX	500,000	0,0000	5,9400	2.970,00	Venceu
36	012-03-0030	Pasta de papelão com elástico 350 x 240mm, cores azul, preta ou branca, confeccionada em cartão plastificado, aditivado atóxico, com selo de segurança do INMETRO	ICL	UN	6.000,000	0,0000	0,8800	5.280,00	Venceu
37	012-03-0031	Pasta de papelão plastificado c/grampo trilho, cor vermelha, confeccionada em cartão duplex plastificado colorido, formato 335 x 230mm	ICL	UN	3.500,000	0,0000	0,8000	2.800,00	Venceu
38	012-03-0032	Pasta de papelão plastificado c/grampo trilho, cores azul, branca ou preta, confeccionada em cartão duplex plastificado colorido, formato 335 x 230mm	ICL	UN	5.000,000	0,0000	0,8000	4.000,00	Venceu
39	012-01-1353	Pasta ofício transparente em polipropileno c/aba e elástico	ALAPLAST	UN	2.800,000	0,0000	1,0200	2.856,00	Venceu
42	012-01-1356	Pasta suspensa cartão memorizado tipo timbó, gramatura mínima de 420 g/m², cor castanho ou kraft, haste cabide em artame galvanizado, com ganchos nas extremidades em material plastico dimensionado para suportar peso, com visor de acetato transparente, etiqueta branca de identificação, com grampo plastico, dimensões 240 x 360mm	ICL	UN	5.000,000	0,0000	1,4900	7.450,00	Venceu
46	043-01-0511	Régua 30 cm - plástico resistente - transparente	WALLEU	UN	4.100,000	0,0000	0,4500	1.845,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>46.200,000</b>			<b>47.852,50</b>	

**Nr. do Processo: 111/2018      Licitação: 71/2018 - PR      Data da Homologação: 06/08/2018**  
**Fornecedor: 8880 - MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MAT.**

12	043-01-0823	Caneta marca texto, cores diversas, ponta chanfrada com no mínimo 3mm, prazo mínimo de validade 01 ano		UN	1.500,000	0,0000	0,7000	1.050,00	Venceu
20	012-01-0286	Fita adesiva transparente, 50mm x 50m		ROLO	5.000,000	0,0000	1,9400	9.700,00	Venceu
21	012-01-0161	Fita crepe - 19mm x 50m		ROLO	3.600,000	0,0000	1,9000	6.840,00	Venceu
43	012-01-1357	Perfurador de papel de mesa, capacidade p/até 20 folhas, com estrutura e cabo em ferro fundido, base em plástico reciclavel removível, pinos de aço trefilado temperado e zincado, 2 furos, distância entre furos 80mm		UN	300,000	0,0000	7,5000	2.250,00	Venceu
44	016-03-0114	Pincel atomico cor azul		UN	400,000	0,0000	0,5500	220,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 111/2018      Licitação: 71/2018 - PR      Data da Homologação: 06/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 8880      - MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MAT.</b>									
47	012-03-0018	Tesoura de uso geral, lâmina em aço inoxidável, 21,5 cm, cabo em resina termoplástica formato anatômico		UN	500,000	0,0000	3,0700	1.535,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					11.300,000			21.595,00	
<b>Nr. do Processo: 111/2018      Licitação: 71/2018 - PR      Data da Homologação: 06/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 9712      - EDITORA JACAREZINHO LTDA - ME</b>									
4	043-01-0187	Borracha branca 20g		UN	7.000,000	0,0000	0,1400	980,00	Venceu
8	043-01-0835	Caderno de aritmética brochura quadriculado 1,0 x 1,0cm, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm		UN	7.000,000	0,0000	0,7000	4.900,00	Venceu
26	012-01-1325	Grampeador de papel de mesa, estrutura metálica, modelo 26/6, para até 20 folhas, com 20cm de comprimento, cor preta		UN	550,000	0,0000	14,0000	7.700,00	Venceu
28	012-01-1331	Grampo trilho em aço c/tratamento anti-ferrugem, Cx C/50 un		CX	270,000	0,0000	4,8900	1.320,30	Venceu
33	043-01-0805	Papel opaline diplomata A4, cor branca, 180g, Cx.c/100 folhas		CX	200,000	0,0000	18,0000	3.600,00	Venceu
40	012-03-0033	Pasta plastica polionda 24 x 33cm, lombo 3,5cm, c/aba e elástico, cores azul, vermelha, verde ou amarela		UN	2.600,000	0,0000	1,5000	3.900,00	Venceu
41	012-03-0034	Pasta plastica polionda 24 x 33cm, lombo 5,0cm, c/aba e elástico, cores azul, vermelha, verde ou amarela		UN	3.000,000	0,0000	1,9000	5.700,00	Venceu
48	012-01-0549	Tesoura escolar de inox com ponta arredondada 12cm, 4 1/2', cabo preto, encartelada		UN	5.000,000	0,0000	1,2000	6.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					25.620,000			34.100,30	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 111/2018			Licitação: 71/2018 - PR		Data da Homologação: 06/08/2018				
Fornecedor: 10347 - C. SILVERIO SIMAO EIRELI - ME									
30	012-01-0025	Livro ata com 100 folhas, páginas numeradas	TILIBRA	UN	2.500,000	0,0000	6,0300	15.075,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.500,000			15.075,00	

Cornélio Procópio, 8 de Agosto de 2018.